

Viikkotiedote 23.9.2020

Koko Suomessa on koronavirukselle altistuneiden määrä merkittävässä kasvussa. Karviaisen alueella on tällä hetkellä seurannassa kolme koronapositiivista ja useita kymmeniä altistuneita. Altistuneet ovat pääosin nuoria aikuisia, ja altistumiset ovat tapahtuneet suurimmaksi osaksi juhlatilanteissa, harrastuksissa sekä matkustamisen seurauksena.

Koronapuhelut ohjautuvat Karviaisen takaisinsoittojärjestelmään jatkossa vain arkipäivisin (ma-pe klo 8 -16)! Karviainen luopuu viikonlopun koronapuhelinpäivystyksestä, koska itsepalveluajanvaraus toimii hyvin. Itsepalveluajanvaraukseen avautuu lokakuussa myös lapsen puolesta-asiointimahdollisuus. Soittaessasi Karviaisen takaisinsoittojärjestelmään valitse vaihtoehdoista korona. Älä katkaise puhelua ennen kuin puhelusi on tallentunut takaisinsoittojärjestelmään.

Itsepalveluajanvaraus koronatestiin on avoinna yli 16-vuotiaille osoitteessa: www.koronabotti.hus.fi. Ajanvaraus vaatii vahvan tunnistautumisen. Karviainen kannustaa palvelun käyttöön, mikäli on tarve päästä koronatestiin eikä ole erityistä kysyttävää koronasta.

Mikäli illalla tai viikonloppuna tulee tarve koronaan liittyvään ohjaukseen tai neuvontaan, valtakunnallinen koronapuhelin ja päivystysapu palvelevat (numerot alla).

Tärkeät puhelinnumerot

Karkkilan terveysasema, takaisinsoittojärjestelmä 09 4258 2200 (ma-pe klo 8 -16)
Päivystysapu 116 117 virka-ajan ulkopuolella (Huom. Koronavirusasiat linja 2)
Valtakunnallinen koronapuhelin 0295 535 535 (ma-pe klo 8-21, la klo 9-15)
Länsi-Uudenmaan sosiaali- ja kriisipäivystys 09 816 42 439 (avoinna 24/7)
Hätänumero 112

Joukkoaltistumisia voidaan estää käyttämällä kasvosuojainta julkisissa liikennevälineissä ja muissa ruuhkapaikoissa. Kannattaa harkita vakavasti, osallistuuko isoihin tapahtumiin ja lähteekö matkalle. Karviainen suosittelee ottamaan vakavasti suojainsuosituksen sekä huolehtimaan edelleen hyvästä käsihygieniasta ja riittävästä turvaväleistä. THL:n suositus kasvomaskien käytöstä: <https://thl.fi/fi/web/infektioaudit-ja-rokotukset/ajankohtaista/ajankohtaista-koronaviruksesta-covid-19/tarttuminen-ja-suojautuminen-koronavirus/suositus-kasvomaskien-kaytosta-kansalaisille>

Näytteenottokapasiteettia on lisätty ja näytteisiin pääsee tällä hetkellä hyvin. Vastauksenviestejä tulee ympäri vuorokauden, ja viive on useimmiten lyhyt. Positiiviset ja altistuneet ilmoitetaan tartuntatautitiimille, joten tartunnanjäljitys päästään aloittamaan nopeasti.

Koronavilkku on hyvä ladata omaan älypuhelimeen, lisätietoja: <https://koronavilkku.fi/>
Koronavilkun hälyttäessä se kertoo mahdollisesta altistumisesta koronavirukselle. Tällöin on syytä tarkkailla oireita ja hakeutua herkästi testiin. Noudatathan mahdollisimman hyvin omaehtoista karanteenia ja neuvottelethan työnantajasi kanssa etätyömahdollisuudesta.